PORTARIA N.º 19.042, DE 08/12/2022.

NOMEIA SERVIDORES PARA COMPOR

COMISSÃO DE SINDICÂNCIA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS

DO ART. 5º, §3º DA LEI Nº 3.529, DE 13/12/2011;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os Servidores abaixo relacionados para compor a

COMISSÃO DE SINDICÂNCIA na Administração Direta Municipal, conforme

Processo eletrônico n.º 29.927/2022:

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO

26.549 Mariana Mathias Merlo Presidente

30.870 Karla Pagung Moro Membro Titular

26.811 Francine Meireles Bitti Guidolini Membro Titular

21.900 Paulo Roberto Rodrigues da Silva Membro Suplente

26.771 Edilson Silva Nascimento Membro Suplente

21.931 Elaine Ramos Vieira Membro Suplente

Art. 2º Os trabalhos a serem realizados por esta Comissão serão

remunerados de acordo com o Art. 5º, §3º da Lei n.º 3.529 de 13/12/2011.

Art. 3º Fica revogada a Portaria n.º 17.648, de 19/08/2021.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 08 de dezembro de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310033003300300039003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-12-12T09:59:40-0300